SISK.Z2.14.2017 - PYTANIA | ODPCOWIEDZI, ZMIANA SIWZ i
Zmiana SIWZ

Zmiana pkt 3.3 ppkt 11 SIWZ spowcdowalg zmiane terminiu zlozenia i otwarcia ofert
pk 1010, 111 11.1,11.4 SIWZ
10.10 Opis i cznakowanie kopert

Oferty nalezy sktadac w zamknigtej kopercie lub opakowaniu. Koperta powinna by¢ zaadresowana do
Zamawiajacego na adres: Siechnicka Inwestycyjna Spotka Komunalna sp. z 0.0. ulica Ksieznej Anny
z Przemys$lidoéw 6A, 55 — 011 Siechnice,

oraz powinna by¢ oznakowana nastepujgco:

“Leasing fabrycznie nowych urzadzen: ciagnika oraz osprzetu SISK.Z.14.2017 nie otwiera¢ przed
dniem 12 _grudnia 2017 r., przed godz. 13:00”

Koperta powinna posiada¢ hazwe i adres Wykonawcy, aby mozna bylo odesta¢ jg w przypadku
zlozenia oferty po terminie.

11. Miejsce i termin skladania i otwarcia ofert

1.1, Oferty nalezy przesta¢ na adres; Siechnicka Inwestycyjna Spétka Komunalna sp. z 0.0., ulica
Ksieznej Anny z Przemyslidow 8A, 55 ~ 011 Siechnice lub zlozyé w godzinach urzedowania w Biurze
Zamawiajgcego, ulica Ksieznej Anny z Przemyslidéw BA, 55 — 011 Siechnice nie pozniej niz do dnia
12 _grudnia 2017 r. do godz. 12:30

11.4. Otwarcie ofert
Otwarcie ziozonych ofert nastapi w dniu 12 grudnia 2017 r. o godz. 13:00, w Biurze
Zamawigjacego, ulica Ksieznej Anny z Przemyslidow 6A, 55 — 011 Siechnice. Otwarcie ofert jest
jawne. Otwaicie ofert bedzie poprzedzone stwierdzeniem prawidiowosci ogtoszenia przetargu,
podaniem kwoty jakg Zamawiajgcy moze przeznaczyé na zadanie oraz policzeniem otrzymanych
ofert. Nastepnie zostanie zbadana nienaruszalnoéé kopert z ofertami. Oferty w kopertach
naruszonych beda traktowane jako odtajnione i zwrocone Wykonawcom bez rozpatrywania.
Pozostate oferty bedg otwierane wediug kolejnosci skiadania ofert. Po otwarciu kazdej koperty,
zostanie podana do wiadomosci zebranych, nazwa danegc Wykonawcy, cena oferowana, termin
dostawy oraz koszty optat leasingowych. Zamawiajgcy powiadomi uczestnikéw sesji otwarcia ofert o
terminie, miejscu i sposobie ogloszenia wynikow przetargu, po czym nastgpi zamkniecie sesji.

ZMIANA TERMINU NA SKLADANIE OFERT NIE SKUTKUJE WYDLUZENIEM TERMINU DO
SKLADANIA ZAPYTAN.

Pytanie |

Proszg o potwierdzenie, ze kazdy ze Sprzetéw moze by¢ objety odrebng Umowa leasingowa. Ujecie
na jednej umowie nie jest mozliwe ze wzgledow systemowych,

Cdpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zawarcia dwoch oddzielnych umoéw, po jedne| na kazdg czesc
zamowienia. Zamawiajgcy nie dopuszcza zawarcia umowy oddzielnie na kazdy ze sprzetow

wchodzacych w skiad |l czgéci zamdwienia. (pkt 17. 1 SIWZ)

Pytanie li



Zamawiajgcy przewidziat Istotne Postanowienia umowy. Czy moga byé one wigczone do
obowigzujace] u Wykonawcy Umowy leasingowej w formie aneksu? Prosze ¢ dopuszczenie takiego
scenariusza dziatania.

Odpowied?

Zgodnie z pkt.17.1.8IWZ umowa zostanie zawarta zgodnie ze wzorcem stosowanym przez
Wykonawce zmieniong o warunki okreslone w SIWZ i zatgcznikach do niego. Zmiana moze nastgpic
w formie aneksu o ile umowa i aneks zostang jednoczeénie podpisane. (pkt 17.1 SIWZ).

Pytanie llI

W rozdziale | pkt. 17 Zamawiajgcy zamiescit Istotne dla stron postanowienia, ktdre zostang
wprowadzone do tresci zawieranej umowy, natomiast zatgcznik 1 G do SIWZ to istotne warunki
umowy. Prosze o jednoznaczne wskazanie, ktéry z zamieszczonych dokumentéw zostanie finainie
podpisany.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusc# stosowanie umowy wedlig wzorca stosowanego przez Wykonawce, kiory
winien uwzgledniaé postanowienia umowy zawarte w zalgczniku 1G. Zmiany mogg zostac
wprowadzone w formie aneksu. Zamawiajgcy w zalgezniku 1G nie przediozyt wzorca umowy a
ograniczyt sie do przedstawienia istotnych warunkdw, ktéry powinien uwzgledniac wzorzec stosowany
przez Wykonawce, zatem nie ma mozliwosci podpisania wytgcznie zalgeznika 1G w migjsce umowy.
{pkt. 17.1 SIWZ)

Pytanie IV

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zgadza sie, aby integralng czes¢ umowy stanowita tabela
optat i prowizji, zgodnie z kitrej postanowieniami, jezeli Zamawiajacy ztozy wniosek o wykonanie
niestandardowe] obstugi umowy lub tez iezeli Zamawiajgcy spoZnial sie bedzie z ptatnosciami to
obowigzany bedzie do zaplaty okreslonych w tabeli oplat i prowizji oplat. Oplaty te wysigpic mogsg
tylko na wniosek lub z winy Zamawiajgcego | nie powstang jezeli umowa bedzie prawidiowo
realizowana. Nie mozemy sie zgodzié na brak optat za czynnosci jakie podejmujemy w wyniku
nienalezytej realizacji umowy przez kiienta lub na jego wyrazny wniosek, poniewaz Wykonawca z
tego powodu ponositby koszty jakie nie miatyby pokrycia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode aby tabela oplat | prowizji zwyczajowo stosowana przez Wykonawce
stanowia integralng czes¢ umowy. Optaty | prowizie beda naliczane w przypadkach niezwigzanych z
prawidlowg lub standardowa ohstuga zamowienia {pkt 17.2 SIWZ}.

Siechnice 4 grudnia 2017 r.

Z upowaznienia Zamawiajacego
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